TARIFS 2023/2024

	Quotient Familial	Repas (restaurant scolaire et centre de loisirs)	Périscolaire									Accueil	de loisirs			
Tranche			Accueil périscolaire du matin	Activités éducatives TAP	Accueil périscolaire du soir				Demi-journée (mercredi am ou vacances)				Journée			
					Maternelle		Elémentaire		Ile aux Trésors (3-5 ans)		Genay Planète Jeunes		lle aux Trésors (3-5 ans)		Genay Planète Jeunes	
					16h30- 17h45 garderie	17h45- 18h30 garderie	16h30- 17h45 (étude ou garderie)	17h45- 18h30 garderie	1 enfant inscrit	2 enfants et plus inscrits	1 enfant inscrit	2 enfants et plus inscrits	1 enfant inscrit	2 enfants et plus inscrits	1 enfant inscrit	2 enfants e plus inscrit
1	0 à 300	1,00€	1,80€		1,00€	1,50€		2,30€	6,00€	5,40€	5,00€	4,50€	8,50€	7,50€	7,50€	6,60€
2	301 à 550	2,50€	1,90€		1,05€	1,55€		2,40€	7,00€	6,30€	6,00€	5,40€	9,50€	8,60€	8,50€	7,50€
3	551 à 800	3,60€	2,00€	_	1,10€	1,60€		2,50€	8,00€	7,20€	7,00€	6,30€	10,50€	9,50€	9,50€	8,60€
4	801 à 1200	3,75€	2,10€		1,15€	1,65€		2,60€	9,00€	8,10€	8,00€	7,20€	11,50€	10,40€	10,50€	9,50€
5	1201 à 1800	4,25€	2,20€		1,20€	1,70€		2,70€	10,00€	9,00€	9,00€	8,10€	12,50€	11,30€	11,50€	10,40€
6	1801 à 2500	4,50€	2,30€		1,25€	1,75€		2,80€	11,00€	10,00€	10,00€	9,00€	13,50€	12,20€	12,50€	11,30€
7	2501 et plus	4,75€	2,40€	GRATUIT	1,30€	1,80€	GRATUIT	2,90€	12,00€	10,80€	11,00€	10,00€	14,50€	13,00€	13,50€	12,20€
Tarif en cas de non fourniture du QF ou pour les enfants non résidant à Genay		4,75€	2,40€		1,30€	1,80€		2,90€	16,00€	14,50€	15,00€	13,50€	18,00€	16,00€	17,00€	15,50€
Tarif en cas de non réservation dans les délais fixés par le règlement		8,00€	5,00€		3,00€	3,00€		5,00€	16,00€	14,50€	15,00€	13,50€	18,00€	16,00€	17,00€	15,50€
responsable	de retard du de l'enfant à la fin nps concerné				Application du tarif du temps 17h45-18h30	Pénalité de 5 €	Application du tarif du temps 17h45-18h30	Pénalité de 5 €				Pénalité	é de 5€			
								Résidents Non résidents								

135€

150€

Galipettes (samedi matin) tarif annuel